INDICAÇÃO  Nº 046/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor Responsável, para que seja reformado o abrigo (parada de ônibus),
próximo a propriedade do Senhor Nelson Pereira, na estrada da Linha Fazenda
Lohmann.

               Roca Sales, 26 de abril de 2013

                                                                                        Rogério Engster
                                                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    O abrigo encontra-se destruído, uma vez que existem
pessoas que se utilizam do transporte coletivo e do transporte escolar. O
pedido se faz necessário, a fim de que os mesmos possam abrigar-se em dias
de frio e chuva.

       Rogério Engster
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 046/13
	Roca Sales, 26 de abril de 2013
	JUSTIFICATIVA